A tranzakciós bizonylatok számformátum használata az értékpapír rendszer megújításának köszönhetően 
folyamatosan átalakul a magyar számmegjelenítési szokásoknak megfelelő formátum alkalmazásával. Ennek 
megfelelően az újonnan kialakításra kerülő dokumentumokon a következő számformátumot alkalmazzuk, 
például: számmal 10.500.550,00 melynek jelentése szöveggel: Tízmillióötszázezerötszázötven-----------------. 

A megújított dokumentumok az alábbiakban felsorolt tranzakciók esetében már rendelkezésre állnak: 

• OTC adásvétel ügyletek 

• Devizakonverzió 

• Jegyzés 

• Aukció 

• Befektetési jegy adásvételi ügyletek 

• SG notes visszaváltás

[...]

számmegjelenítést alkalmazza.  

A régebbi típusú, folyamatosan megújítás alatt álló egyéb befektetési szolgáltatási tranzakciók bizonylatainak 
számformátuma jelenleg még az alábbi, külföldön elterjedt pont / vessző karakter-alkalmazás szerint 
értelmezendő, például: 10,500,550.00 melynek jelentése szöveggel szintén: Tízmillióötszázezerötszázötven 

Jelen tájékoztatást a Bank rendszeres időközönként, a fejlesztések ütemezésének megfelelő időpontokban 
frissíti, aktualizálja. 

40. Befektetési szolgáltatási ügyletekből származó pénzeszközök nyilvántartása 

Összevont Értékpapírszámlán bonyolított, már teljesített befektetési szolgáltatási ügyletekből származó – vagy